关于商界高速李家庄丹江大桥处临时

禁止监护车辆通行的通知
根据高速二支队《关于商界高搜李家庄丹江大桥处临时禁止监护车辆通行的报告》，从2012年6月27日起商界高速西安方向K1329+700米处李家庄丹江大桥加固养护施工，为确保施工期间道路安全通行，拟采取交通管制措施。现将有关情况报告如下：
一、管制时间

2012年6月27日至2012年7月10日。

二、管制措施

商界路政大队联合交警部门将对K1333+800米-K1326+400处进行临时交通管制，实行半幅封闭，半幅双向通行。在此期间途径该路段的几何尺寸超过：长35米，宽4米，高4.7米，车货总重超过100吨的监护车辆禁止通行，待桥体养护施工完毕后，方可恢复通行。
二Ｏ一二年六月二十六日